BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-ĐHCT                              Cần Thơ, ngày        tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng lao động

Trường Đại học Cần Thơ cần tuyển lao động làm việc tại Khoa Môi trường và Tài

nguyên Thiên nhiên (tiền lương và các chế độ khác do người trực tiếp sử dụng lao động

chi trả).

1. Bộ môn Tài nguyên nước, Khoa Môi trường và Tài nguyên Thiên nhiên

* Vị trí: Nghiên cứu viên (01 người)

- Yêu cầu: Tốt nghiệp đại học loại Khá trở lên ngành Kỹ thuật tài nguyên nước,

Quản lý tài nguyên và môi trường, Khoa học môi trường, Kỹ thuật môi trường, Kỹ thuật

công trình thủy.

- Có kinh nghiệm làm việc và nghiên cứu khoa học.

- Công việc dự kiến: Hỗ trợ thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học.

- Thời hạn dự kiến hợp đồng lao động 02 năm; nguồn kinh phí chi trả tiền lương từ

dự án Development of coastal erosion monitoring system and impact assessment model

in the Mekong delta do PGS.TS. Huỳnh Vương Thu Minh chi trả.

2. Bộ môn Kỹ thuật môi trường, Khoa Môi trường và Tài nguyên Thiên nhiên

* Vị trí: Nghiên cứu viên (01 người)

Yêu cầu: Tốt nghiệp đại học ngành Kỹ thuật môi trường.

- Công việc dự kiến: Làm việc phòng thí nghiệm, đi thu thập số liệu dự án, thực

hiện các công việc liên quan đến dự án.

- Thời hạn dự kiến hợp đồng lao động 01 năm; nguồn kinh phí chi trả tiền lương từ

Đề tài hợp tác với tổ chức ActionAid Việt Nam (Quản lý chất lượng nước trong nuôi

trồng thủy sản) do PGS.TS. Đỗ Thị Mỹ Phượng chi trả.

3. Hồ sơ xin việc gồm có:

- Đơn xin việc làm (ngoài bì hồ sơ ghi rõ vị trí dự tuyển, điện thoại, email).

- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh và xác nhận của chính quyền địa phương.

- Giấy khám sức khỏe.

- Văn bằng, chứng chỉ, bảng điểm có liên quan (ứng viên có thể nộp bản sao từ sổ

gốc, bản sao có công chứng, chứng thực theo quy định).

(Hồ sơ xin việc có bán tại Phòng Tổ chức cán bộ, Trường Đại học Cần Thơ)

* Thời hạn nhận hồ sơ: Kể từ ngày ra Thông báo đến hết ngày 09/12/2024.

* Địa chỉ liên hệ và nộp hồ sơ: Phòng Tổ chức cán bộ, Trường Đại học Cần Thơ

(Lầu 2, Nhà Điều hành) khu II, đường 3/2, P.Xuân Khánh, Q.Ninh Kiều, TP.Cần Thơ.

Điện thoại liên hệ: 0292 3832664. Ứng viên có thể nộp hồ sơ qua đường bưu điện./.

Nơi nhận:                          HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị trong Trường;

- Niêm yết, website Trường;

- Lưu: VT, TCCB.

-      Trần Trung Tính

-

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T08:18:50+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thị Kim Loan<ntkloan@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:54:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Tính<tttinh@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T14:37:58+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T14:38:05+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T14:50:12+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T14:52:15+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!